第１号様式（第４条関係）

協働で元気なまちづくり事業補助金交付申請書

年　　月　　日

藤枝市長　　　　　　　　宛
団体の名称
代表者の住所
代表者の氏名

　　　　　　年度において協働で元気なまちづくり事業を実施したいので、補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。
　なお、交付決定の上は、概算払されるよう併せて申請します。

記

　１　対象事業（〇印）
　　　（　　）地域の元気創造事業　　　（　　）地域の安全安心実現事業
　　　（　　）先進的地域活動支援事業　（　　）地域課題への対応事業

２　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円

　３　概算払の承認申請
(1)　申請金額　　　　　　　　　　　　　　円
(2)　時　　期　　　　　　年　　月　　日まで
(3)　理　　由

４　添付書類
(1)　事業計画書（第２号様式）
(2)　収支予算書（第３号様式）
(3)　見積書

第２号様式（第４条関係）

事業計画書

　１　事業の概要
　　(1)実施日

　　(2)実施場所

　　(3)実施内容

　２　事業実施の理由・目的

　３　見込まれる効果

第３号様式(第４条、第７条、第８条関係）

[bookmark: _GoBack]収支予算書（変更収支予算書、収支決算書）
１　収入の部
	区分
	予　算　額
（変更予算額）
（決　算　額）
	（予算額）
	比　　較
	備　考

	増
	△減

	計

２　支出の部
	区分
	予　算　額
（変更予算額）
（決　算　額）
	(予算額）
	比　　較
	算出基礎

	増
	△減

	計